Российская Федерация

Иркутская область

ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  29.08. 2013 г.                                                                                    № 263

с. Сосновка

О внесении изменений в решение Думы  № 226 от 29.10.2012г. «О введении в действие налога на имущество физических лиц в 2013 г.»
         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов Думы сельского поселения Сосновского муниципального образования,  в соответствии с Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», статьей 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 31, 46, 64 Устава Сосновского муниципального образования, Дума сельского поселения Сосновского муниципального образования,

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Думы № 226 от 29.10.2012г «О введении в действие налога на имущество физических лиц в 2013г»:

-  п. 8. читать в следующей редакции: «Уплата налога производится владельцами имущества не позднее 1 ноября года, следующего за годом, за который исчислен налог.
2.  Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации «Сосновский вестник»
Глава сельского поселения
Сосновского муниципального образования                              В. Г.Устинов